

# VIBO afd. 113 – Støberigården



## Nyhedsbrev 03/23 for den fysiske helhedsplan

Kære beboer

### Status på den fysiske helhedsplan

Den eksterne rådgiver, H+, har nu besøgt mange boliger i afdelingen. Vi er sammen med dem nået frem til, at det er nødvendigt at udføre to prøver på renoveringen, før vi fastlægger hvordan renoveringen skal udføres. Projektering af prøveboligerne sættes i gang efter sommerferien, og forventes udført i de første måneder af 2024.

I løbet af efteråret 2023, undersøger vi afdelingen for miljøskadelige stoffer. Det er en lovpligtig undersøgelse, der skal udføres før renoveringen må startes. Du vil derfor kunne møde fagfolk, der udtager prøver fra forskellige materialer, både indenfor og udenfor.

Du vil også fortsat møde forskellige rådgivere rundt omkring, der fotograferer, måler op, udfører undersøgelser osv.

Når der er behov for adgang til boliger, vil de berørte beboere blive kontaktet direkte med varslinger.

### Genhusning

I forbindelse med udførsel af prøveboligerne, undersøger vi også behovet for at genhuse.

Vi forventer at vi kan planlægge genhusningen, i løbet af sommeren/efteråret 2024.

### Byggeudvalg

Byggeudvalget afholder løbende møder med VIBO og rådgiverne fra H+. Her orienteres udvalget om status og planer for projektet.

### Tidsplan

Til højre ses den foreløbige tidsplan. Tidsplanen ændres løbende, i takt med at får mere viden om, hvad der skal udføres, og hvordan det skal gøres.

### Spørgsmål

Har du spørgsmål til projektet, er du velkommen til at kontakte VIBO via e-mail på [bygghelhedsplan@vibo.dk](mailto:bygghelhedsplan@vibo.dk)

VIBO ønsker dig en dejlig sommer.

Med venlig hilsen  
Henrik Skov, seniorprojektleder  
Bolidforeningen VIBO

### Foreløbig tidsplan



#### Fysisk helhedsplan

##### Vinter 2023 - forår 2024

Projektering og udførsel af to prøveboliger

##### Forår 2024 - sommer 2024

Projektets/renoveringens endelige udformning fastlægges.

##### Efterår 2024 - vinter 2024

Der afholdes orienteringsmøde for beboere.

##### Efterår 2025 - sommer 2028

Forventet udførsel af renoveringen.

Husk, at du altid kan finde og læse om byggesagen på din afdelings hjemmeside:

[www.vibo.dk/afdeling113](http://www.vibo.dk/afdeling113)